П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 26.08.2013

     № 657
п.Пречистое

О внесении изменений в постановление

администрации Первомайского

муниципального района от 17.01.2013г. № 11

«Об образовании избирательных участков

на территории Первомайского муниципального района»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Первомайского муниципального района от 17.01.2013г. № 11 «Об образовании избирательных участков на территории Первомайского муниципального района»  изменения, изложив  второй и третий абзацы части «Избирательный участок № 602» списка  избирательных участков на территории Первомайского муниципального  района  в следующей редакции:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д.Шильпухово, д.95, Шильпуховский Дом культуры,

Местонахождение  помещения для голосования: д.Шильпухово, д.95, Шильпуховский Дом культуры.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

Глава муниципального района                                                     И.И.Голядкина